HK In de Gloriosa te Kortenhoef - Begroting 2025 - 2026

Baten

Contributies

Subsidies

Donaties - leden (extra)
Baten uit aktiviteiten
Verkoop boeken
Overige baten

Totaal baten

Lasten

Huisvestingskosten

Afschrijving Inventaris
Gas/Water/Electra

Onderhoud Inventaris/Tuin

Voorziening Groot Onderhoud (1% WOZ)

Bestuurskosten
Representatiekosten
Overige bestuurskosten

Exploitatiekosten
Productiekosten periodiek
Advertentie - inkomsten
Portikosten periodiek
Kosten werkteams
Tentoonstelling / lezingen

Algemene kosten

Internet en hosting website
Contributies & Abonnementen
Belastingen & Verzekeringen
Supplies

Overige algemene kosten

Dotatie voorziening energietransitie
Dotatie voorziening boek 400 jaar 's-Graveland
Dotatie voorzieningen diverse aktiviteiten

Totaal lasten

Resultaat

HK In de Gloriosa

Begroting 2025

10.250

2.000

1.500

250

350

400

14.750

5.050
500
2.250
500
1.800

750
250
500

2.750
2.500
-1.500
1.000
500
250

7.175
850
250
1.750
500
325
500
500
2500

15.725

-975

Begroting_2025-2026_ALV

Begroting 2026

10.500
1.500
1.500

125
350
250
14.225

5.650
750
2.500
500
1.900

800
250
550

3.150
2.500
-1.500
1.000
650
500

5.500

950
300
1.750
250
250
500
1500

15.100

-875



